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COMISSÃO ELEITORAL 
 ELEIÇÃO PARA A COMPOSIÇÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO E DO CONSELHO FISCAL DO FUNDO DE 
PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNÍCIPIO DE BOTUCATU – BOTUPREV 

RESULTADO GERAL DA  ELEIÇÃO 
 

 Conselho Administração ATIVOS  

Inscrição Nome Total 

1 Fabiana Roberta de Barros 166 

2 Irinalda Rodrigues Ribeiro 133 
3 João José Bernardo 64 

4 INDEFERIDO 0 

5 INDEFERIDO 0 

6 Luciana Lungo Devidé 131 
7 Márcia Elaine Mariano da Silva 68 

8 Marcos Pereira de Oliveira 221 
9 INDEFERIDO 0 

10 Marta Aparecida Baldi Masquetto 34 

11 Nilson Simião da Silva 88 

12 INDEFERIDO 0 

 Branco 46 

 Nulos 28 

 Total 979 
   

 Conselho Administração INATIVOS  

Inscrição Nome Total 

1 Rabib Neder 26 
2 Valter Edmur Trevizo 14 

 Brancos 4 

 Nulos 1 

 Total 45 
   

 Conselho Fiscal ATIVOS  

Inscrição Nome Total 

1 Adilson Rocha 186 
2 INDEFERIDO 0 

3 Fernando Eduardo Pascucci 179 
4 Hélio Aparecido Assef 19 

5 João Batista Pereira Domingues 24 

6 José Ricardo da Silva 132 

7 Márcia Cristina Cardoso 136 
8 Marilda Vizotto Tonon 26 

9 Marinalva Durigan 46 

10 INDEFERIDO 0 

11 Sirlei de Jesus Zuccari 61 

12 Tereza de Jesus Vasques 29 

13 Vagner Albano 73 

14 INDEFERIDO 0 

 Brancos 42 

 Nulos 26 

 Total 979 
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 Conselho Fiscal INATIVOS  

Inscrição Nome Total 

1 José Carlos Murback 39 
2 Maria Aparecida Barros Pereira 2 

3 Rubens Rosa 1 

 Brancos 0 

 Nulos 3 

 Total 45 
 
 

Botucatu, 15 de março de 2012. 
   
 
 

Presidente da Comissão Eleitoral  
 
 

COMISSÃO ELEITORAL 
  
ELEIÇÃO PARA A COMPOSIÇÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO E DO CONSELHO FISCAL DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL 
DO MUNÍCIPIO DE BOTUCATU – BOTUPREV 

 
RESULTADO GERAL DA  ELEIÇÃO - CLASSIFICAÇÃO 

 
 Conselho Administração ATIVOS  

   

Classificação Nome votos 

1 Marcos Pereira de Oliveira 221 

2 Fabiana Roberta de Barros 166 

3 Irinalda Rodrigues Ribeiro 133 

4 Luciana Lungo Devidé 131 
 Total de votantes  979 

 
 Conselho Administração INATIVOS  

   

Classificação Nome votos 

1 Rabib Neder 26 

2 Valter Edmur Trevizo 14 
 Total de votantes 45 

 
 
 Conselho Fiscal ATIVOS  

   

Classificação Nome votos 

1 Adilson Rocha 186 

2 Fernando Eduardo Pascucci 179 

3 Márcia Cristina Cardoso 136 

4 José Ricardo da Silva 132 
 Total de votantes 979 

 
 Conselho Fiscal INATIVOS  

   

Classificação Nome votos 

1 José Carlos Murback 39 

2 Maria Aparecida Barros Pereira 2 
 Total de votantes 45 

 
Botucatu, 15 de março de 2012. 

   
 

Presidente da Comissão Eleitoral 


